
Studio CvičKa, Havlíčkova 1155, 27101 Nové Strašecí
Tel.: 776 727 443, studiocvicka@seznam.cz, www.studiocvicka.cz

I. polole� šk. rok 2024/2025
Přihláška: CVIČENÍ HROU - Kurz kompenzační a zdravotní cvičení rodičů s dětmi

Jméno a příjmení dítěte : _______________________________
Datum narození: _______________________________
Rozdělení do kurzů je pouze orientační, vždy jsou pro nás důležité schopnos� a dovednosti dětí.

Kategorie - zaškrtněte
dle domluvy a naplnění kurzu - Manipulace s novorozenci (před narozením dítěte do 4 měsíců)

11:30 - Miminka 4 -6 měsíců (ležící)
09:00 - Miminka 6 -12 měsíců (lezoucí)

09:45 - Batolata (batolící se)
10:30 - Dě� do 3 let

__________________________________________________
Zákonný zástupce:

Jméno a příjmení:
Adresa bydliště:
Telefonní číslo: Email:
Datum a podpis:

_____________________________________________________
Platební informace

Bankovní spojení: 2701073666/2010 do poznámky uveďte jméno a příjmení dítěte, případně přidělený variabilní
symbol.

Docházka 1x týdně 2.260,- Kč
Docházka 2x týdně 3.990,-Kč
Datum splatnos�: 20.9.2024

Vážení rodiče,
fotografie , či obrazový záznam zobrazující jednu nebo více identifikovatelných osob je osobním údajem ve
smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (jedná se o citlivý údaj dle
§ 4 písm. b) tohoto zákona, tak předmětem ochrany osobnos� upravené občanským zákoníkem v § 11 a
následující. Z obou těchto předpisů vyplývá, že pořízení a použi� (resp. "zpracování" v terminologii zákona č.
101/2000 Sb.) fotografie, či obrazový záznam podléhá souhlasu fyzické osoby, resp. v případě nezle�lých dě�
souhlasu jejich zákonných zástupců. Souhlas nemusí být dáván ke každé fotografii, postačí vyjádření zákonného
zástupce dítěte k informaci o pořizování fotografií a o tom, jakým způsobem bude s fotografiemi nakládáno.
„Studio CvičKa“ pořizuje fotografie (příp. videozáznamy) z většiny pořádaných cvičení a akcí. Prezentuje jimi svou
činnost a zveřejňuje nejčastěji na svých webových stránkách, případně na svém Facebooku, v prezentačních
materiálech, nástěnkách apod. Na těchto obrazových záznamech jsou právě děti z hodin cvičení a akcí Studia
CvičKa.
Přihlášením do kurzu a podpisem souhlasíte z výše uvedeným, včetně informací v přiložené příloze, která je
nedílnou součás� této přihlášky .
Zákonný zástupce zadáním do našeho systému a svým podpisem stvrzuje, že je seznámen s podmínkami o
ochraně osobních dat Studia CvičKa, které jsou uvedeny na našich www.studiocvicka.cz a v přihlašovacím
profilu každého našeho zákazníka.

Jméno a příjmení zákonného zástupce:
Datum a podpis:



Studio CvičKa, Havlíčkova 1155, 27101 Nové Strašecí
Tel.: 776 727 443, studiocvicka@seznam.cz, www.studiocvicka.cz

Příloha k přihlášce
Kurz kompenzační a zdravotní cvičení s rodičů s dětmi

Přihlašování na kurzy Cvičení s dětmi, je možné pouze přes recepci Studia CvičKa. Na recepci odevzdáte vyplněnou
přihlášku osobně, nebo podepsanou pošlete e-mailem - dostanete přihlašovací údaje do našeho systému, kde je nutné
uvést Váš případný souhlas s GDPR a budete zde mít přehled o Vašich ak�vitách.
Přihlášení se provádí na celý kurz (tj. pololetí). V případě neomluvení, lekce propadá a není již jakkoliv možná její
náhrada. Změny týkající se cvičení, uvedených údajů, případně zdravotních omezení -informujte recepci Studia CvičKa.

- Na lekce docházejte vždy včas, pozdní příchod narušuje chod lekce. Pozdě příchozí dě� mívají problém
se začleněním do skupinky i do chodu lekce, často se pak nechtějí zapojit a pláčou.

- Co s sebou: Pro miminka vlastní látkovou plínku, pro "ležící" miminka případně jednorázovou
podložku, kterou použijete kvůli hygieně. Pro dě� i pro Vás pohodlné čisté oblečení. Dě� cvičí ideálně
na boso, v případě kožních problémů v ponožkách.

- Na lekcích jsou účastníci povinni dbát instrukcí trenéra, v případě, že nebudou dodržovat pokyny,
budou nadměrně hlučné, nebo budou narušovat jakýmkoliv dalším způsobem chod lekce, mohou být
z lekce vykázáni, bez nároku na vrácení financí.

- Dě� i rodiče na lekcích, by měly mít pohodlné oblečení, které je bude co nejméně omezovat v pohybu
(holčičky bez sukének, atd.). Před lekcí dě�, které nosí plínky, přebalte!! Dě� cvičí s čistou plínkou!!!

- Do prostoru, kde se cvičí je zákaz vstupu s kabáty, taškami a pod., také s jídlem (využijte šatnu a
herničku). Pi� pouze v netekoucích lahvích.

- O státních svátcích a prázdninách se lekce nekonají.
- Pokud zájemce na lekce nedochází, není možná finanční náhrada.
- V Případě absence je nutné lekci řádně a včas omluvit (do 22:00 hod předchozího dne) na recepci

Studia CvičKa (z důvodu příprav lektora na lekci, udržení ideální počtu dě� na lekci a ohleduplnos�
vůči ostatní např. při vybírání náhrad.)

- Během jednoho polole� je možně nahradit maximálně 3 řádně omluvené lekce.
- Náhrady není možné převádět na další kurz.
- Na lekcích je z důvodu ochrany osobních údajů ZAKÁZANO pořizovat jakékoliv fotografie, videa a další

záznamy. Toto právo má pouze provozovatel lekcí na základě zákona o ochraně osobních údajů a
záznamů.

- Během lekcí nerozebírejte pomůcky na sále a nepodporujte své děti v jiné činnos�. Pokud budete i po
upozornění narušovat průběh lekcí, můžete být z lekce vykázáni, bez nároku na náhradu.

- Je zakázáno vynášet jakékoliv cvičební předměty a pomůcky z prostoru kde se cvičí!
- Nedoporučujeme, brát si na lekce vlastní hračky a jiné předměty (pláč, zranění, ztráta…).V případě poškození,

nebo porušení činíte tak na vlastní zodpovědnost a případná zranění, ztráty a problémy s �mto spojené, tak
jsou jen na Vaši zodpovědnost.

●V případě, že na lekci musíte vzít dalšího sourozence, je nutné za něj zapla�t vstup 165,- Kč (pokud je na lekci ještě
volné místo) a nebo se zařídit tak, aby nevstupoval do lekce, ani neomezoval její průběh lekce. V opačném případě
může lektor požádat, abyste opus�li prostor, kde se cvičí, bez nároku na náhradu! Vždy je nutno domluvit se předem
na recepci !!!!
●Pro další členy rodiny rádi uděláme otevřené lekce. Jinak na lekce dochází pouze 1 dospělý z důvodu klidnějšího
průběhu lekce a dostatku prostoru.

V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV ZMĚN JE VŽDY NUTNÉ KOMUNIKOVAT S RECEPCÍ !!!!


